《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

为提高闲置募集资金使用效率，公司近日使用部分闲置募集资金购买理财产品，具体情况如下：

一、公司本次购买理财产品情况

为提高闲置募集资金使用效率，2019年1月11日，公司与中信银行股份有限公司深圳分行签订协议，以闲置募集资金

购买“共赢利率结构性产品”保本理财产品，购买产品总额为人民币2,800万元。 该保本理财产品基本情况如下：

理财产品名称：共赢利率结构23844期人民币结构性存款产品

投资理财产品本金金额为：

小写：人民币28,000,000元

大写：人民币贰仟捌佰万元整

产品名称 共赢利率结构23844期人民币结构性存款产品

产品编码 C192R0144

产品类型 保本浮动收益、封闭式。

收益计算天数 103天（收益计算天数受提前终止条款约束）。

募集期

2019年1月8日到2019年1月10日，中信银行有权提前结束募集期并提前成立产品和收益起计或

者延长募集期，购买者在募集期内以活期存款利率计息。

交易时间

本产品交易时间为8：00-17：30（中信银行有权变更交易时间，且无需另行通知或公告；如果购

买者通过柜台渠道购买，则交易时间以当地柜台营业时间为准，且必须在8：00-17：30内）；募集